[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.05.2014   №  921
PAGE
                                                                     3

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа от 15.09.2011 № 1226 «Об утверждении муниципальной Программы «Отрадный - Спортград» на 2011-2015г.г.»
В связи Решением Думы городского округа Отрадный от 22.04.2014                    № 370 Администрация городского округа Отрадный Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную Программу «Отрадный - Спортград» на 2012 – 2015г.г., утвержденную постановлением Администрации городского округа от 15.09.2011 № 1226 (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы с учетом прогноза цен на соответствующие годы составляет 415 717,0 тыс. рублей

Расходы по годам составляют:

бюджетные средства:

	В 2012 году – 66 147,1 тыс. рублей;

В 2013 году – 216 946,9 тыс. рублей;

В 2014 году – 96 760,0 тыс. рублей;

В 2015 году – 35 863,0 тыс. рублей.»

1.2. В Главе V. «Обоснование ресурсного обеспечения реализации программы» цифры «415 226,0» заменить цифрами «415 717,0».

1.3. В приложении 1 раздела II «Субсидии на выполнение муниципального задания учреждений спорта на 2012-2015 гг.» внести следующие изменения:
1.3.1. В строке 1 столбца 7 цифры «19 194,0» заменить на цифры «19 347,5»:
1.3.2. В строке 2 столбца 7 цифры «6 862,0» заменить на цифры «7 040»;
1.3.4. Добавить строку 4 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	4
	Содержание                                      МКУ «Ледовая арена»
	МКУ «Ледовая арена»
	Бюджетные средства
	-
	-
	159,5
	-

1.3.3. В строке «Итого по II разделу по годам:» цифры «31 328,0» заменить цифрами «31 819,0»;

1.4. В приложении 1 раздела III «Мероприятия по укреплению материально-технической базы на 2012 – 2015 гг.» внести следующие изменения:

1.4.1. В строке 1 столбца 7 цифры «170,0» заменить цифрами «36,0»;

1.4.2. В строке «Итого по III разделу по годам:» столбца 7 цифры «1 353,0» заменить цифрами «1 219,0»;

1.5. В приложении 1 раздела VI «Мероприятия по развитию физкультурно-массовой и спортивной работы на территории городского округа Отрадный  на 2012-2015гг.» внести следующие изменения:

1.5.1. В строке 1 столбца 7 цифры «2 392,0» заменить цифрами «2 526,0»;

1.5.2. В строке «Итого по VI разделу по годам:» столбца 7 цифры «2 668,0» заменить цифрами «2 802,0».
1.6. Обоснование строки «Всего по разделам по годам:» заменить на текст следующего содержания:

«2012 год – 66 147,1 тыс. рублей (в том числе средства                                              ОАО «Самаранефтегаз» - 31 635,0 тыс. рублей);

2013 год – 216 946,9 тыс. рублей (в том числе средства                                              ОАО «Самаранефтегаз» - 165 450 тыс. рублей);

2014 год – 96 760,0 тыс. рублей (в том числе средства областного бюджета – 52 164,0 тыс. рублей);

2015 год – 35 863,0 тыс. рублей.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава Администрации городского округа
Отрадный Самарской области                                                                        А.А.Мязин

[image: image1.png]